
UCHWAŁA NR XXIV/181/12
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2007 r., nr 19, 
poz. 115 z późn. zm./1) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U z 2001 r., Nr 
142, poz.1591, z późniejszymi zmianami/2) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego. 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmienia się przebieg dróg gminnych: 

-nr 051120C tj. ul. Unii Europejskiej, 

-nr 051121C tj. ul. Haskiej, 

-nr 051123C tj. ul. Rzymskiej, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Jan Koszarski

1) Zmiana: Dz.U.2007.23.136,Dz.U.2007.192.1381, Dz.U.2008.54.326, Dz.U.2008.218.1391, 
Dz.U.2009.19.101,Dz.U.2009.19.100, Dz.U.2008.227.1505, Dz.U.2009.86.720, Dz.U.2009.168.1323, Dz.U.2010.106.675, 
Dz.U.2010.152.1018, Dz.U.2010.225.1466, Dz.U.2011.5.13, Dz.U.2010.225.1466, Dz.U.2011.159.945, Dz.U.2012.472.

2) Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 
Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 
Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.157.1241, Dz.U.10.28.142, Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.106.675, 
Dz.U.10.40.230, Dz.U.11.117.679, Dz.U.11.134.777, Dz.U.11.21.113, Dz.U.11.217.1281, Dz.U.11.149.887, 
Dz.U.2012.567.

Id: MRQKF-YQEKS-ZAZOU-ZWVTN-KDAXK. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXIV/181/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych 

Uchwała dotyczy zmiany przebiegu dróg gminnych: ul. Unii Europejskiej, Haskiej oraz ul. Rzymskiej. 

1.Ul. Unii Europejskiej. Do w/w ulicy dobudowano odcinek drogi na działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerami 1022/8, 1019/2, 1021/1, 1034/18, 1034/4, 1034/2, 1019/3. Umożliwiło to połączenie ul. Unii 
Europejskiej z ul. Średnią. Nastąpiła więc zmiana przebiegu tej ulicy. Powyższe ilustruje mapa nr 1 załączona 
do niniejszego uzasadnienia. 

2. Ul. Haska. Do w/w ulicy dobudowano odcinek drogi na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami 1034/19, 1034/21, 1034/25, 1019/4, 1034/23, 1033/6, 1035/14, 1033/8, 1035/8, 1035/6, 1035/11, 
1036/3, 1037/1, 1048/1, 1047/1, 1038/2, 1042/7, 1043/1, 1010/7, 1041 (częściowo), 1044/7 (częściowo), 
1046/1, 1045. Umożliwiło to połączenie ul. Haskiej z ul. Kujawską. Nastąpiła więc zmiana przebiegu tej ulicy. 
Powyższe ilustruje mapa nr 2 załączona do niniejszego uzasadnienia. 

3. Ul. Rzymska. Do w/w ulicy dobudowano odcinek drogi na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami 1073/5, 1077/3, 1078/1, 1073/7, 971/4, 1072/7, 1072/4, 1062/4, 1071/6, 1071/3, 1068/6, 1062/3, 
1063/1, 1061/3, 1066/1, 1067/1, 1061/4, 1066/2 (częściowo), 1067/2 (częściowo). Umożliwiło to połączenie ul. 
Rzymskiej z ul. Kujawską. Nastąpiła więc zmiana przebiegu tej ulicy. Powyższe ilustruje mapa nr 3 załączona 
do niniejszego uzasadnienia. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zmiana przebiegu dróg wymaga 
podjęcia uchwały Rady Miejskiej. 

Podjęcie uchwały ma głównie na celu realizację ustawowego wymogu w zakresie ustalenia przebiegu dróg 
gminnych położonych na terenie miasta i gminy Solec Kujawski. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MRQKF-YQEKS-ZAZOU-ZWVTN-KDAXK. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/181/12

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 18 października 2012 r.

 

l.p. Numer 
drogi Nazwa ulicy 

Przebieg 
drogi przed 
zmianą 

Przebieg 
drogi po 
zmianie 

Działki nowego odcinka drogi oznaczone 
w ewidencji gruntów numerem: 

1 051120C Unii 
Europejskiej 

Od ul. 
Haskiej do 
drogi 
krajowej nr 
10 

Od ul. 
Średniej do 
drogi 
krajowej nr 
10 

1022/8
1019/2
1021/1
1034/18
1034/2
1019/3 

2 051121C Haska 

Od ul. 
Średniej do 
Unii 
Europejskiej 

Od ul. 
Średniej do 
ul. 
Kujawskiej 

1034/19
1034/21
1034/25
1019/4
1034/23
1033/6
1035/14
1033/8
1035/8
1035/6
1035/11
1036/3
1037/1
1048/1
1047/1
1038/2
1042/7
1043/1
1010/7
1041
1044/7
1046/1
1045 

3 051123C Rzymska 

Od ul. Unii 
Europejskiej 
prostopadle 
w kierunku 
wschodnim 

Od ul. Unii 
Europejskiej 
do ul. 
Kujawskiej 

1073/5
1077/3
1078/1
1073/7
971/4
1072/7
1072/4
1062/4

Strona 1Id: MRQKF-YQEKS-ZAZOU-ZWVTN-KDAXK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



1071/6
1071/3
1068/6
1062/3
1063/1
1061/3
1066/1
1067/1
1061/4 

Id: MRQKF-YQEKS-ZAZOU-ZWVTN-KDAXK. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



